Teilnahmebedingungen und Hinweise zum Datenschutz

## Die Teilnahmebedingungen

Teilnehmen können alle in Ostfriesland ansässigen Personen, außer den Mitarbeitern/-innen der Ostfriesischen Landschaft und der Ostfriesischen Landschaftlichen Brandkasse sowie deren Angehörige.

## Die Verlosung

Alle Gewinner/-innen ermitteln wir in einer Gesamtziehung aus allen Teilnahmen. Die Gewinner/-innen werden angeschrieben und außerdem am 18.06.2021 auf unserer Internetseite www.ostfriesischebrandkasse.de bekannt gegeben. Mit deiner Teilnahme an unserem Gewinnspiel erklärst du dich damit einverstanden. Die Verlosung findet unter juristischer Aufsicht statt, der Rechtsweg ist ausgeschlossen. Die Gewinne werden ausschließlich im Hause der Ostfriesischen Landschaftlichen Brandkasse persönlich übergeben.

## Hinweise zum Datenschutz

Verantwortlicher im Sinne der Datenschutzgrundverordnung (DSGVO) ist die Ostfriesische Landschaftliche Brandkasse, Osterstr. 14-20, 26603 Aurich. Deine Teilnahmedaten werden ausschließlich für die Durchführung des Gewinnspiels genutzt und bei uns, der Ostfriesischen Landschaftlichen Brandkasse, gespeichert. Nach Beendigung des Spiels und Auszahlung aller Gewinne werden diese Daten gelöscht. Bei weiteren Fragen erreichst du unsere Datenschutzbeauftragte unter: datenschutz@brandkasse-aurich.de

☐ Ich habe den Datenschutzhinweis gelesen und akzeptiert.

Absenden & teilnehmen



Ostfriesische Landschaftliche Brandkasse Osterstraße 14-20 26603 Aurich Geschäftsstellen Stellenangebote Ausbildung